
Příloha č. 2: Zpracování nabídkové ceny

Uchazeč vyplní nabídkovou cenu zakázky do níže uvedené vzorové tabulky. 

Tisk tiskovin, knih, brožur, letáků, informačních, propagačních a reklamních výrobků, případně dalších materiálů

Parametry Rozsah

Publikace A6
A6, barevnost 4/4,

blok 130 g/m2, obálka 200 g matná 
křída, povrchová úprava matný lak, 

vazba: V1 8 + 4

1 000 2 000 5 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 10125 1012,5 11137,5 15390 1539 16929 29025 2902,5 31927,5

Ostatní

Celková cena 10125 1012,5 11137,5 15390 1539 16929 29025 2902,5 31927,5

Publikace B5
B5 (176 x 250 mm), barevnost 4/4,
blok 130 g/m2, obálka 200 g křída, 

povrchová úprava matný lak, vazba: 
V1 32 + 4

1 000 2 000 5 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 39015 3901,5 42916,5 59130 5913 65043 116100 11610 127710

Ostatní

Celková cena 39015 3901,5 42916,5 59130 5913 65043 116100 11610 127710

Skládačka A5

592 x 420 mm, barevnost 4/4, 
materiál: 115 g/m2 

4x falc na výsledný formát A5 = 

falcování 3x lom harmonika po 
straně 592 mm + 1x lom na půl 

straně 420 mm
 									+ 1x lom na půl straně 420 mm

1 000 3 000 10 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 9180 918 10098 17415 1741,5 19156,5 45630 4563 50193

Ostatní

Celková cena 9180 918 10098 17415 1741,5 19156,5 45630 4563 50193

Skládačka - mapa
420 x 600 mm, barevnost 4/4, 

materiál: 115 g/ m2
falc 1 + 5 na výsledný formát 110 x 

225 mm

1 000 3 000 10 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 9585 958,5 10543,5 18630 1863 20493 49950 4995 54945

Ostatní

Celková cena 9585 958,5 10543,5 18630 1863 20493 49950 4995 54945

Malá publikace 105 x 150 mm, barevnost 4/4, 
materiál: blok 130 g/m2,

obálka 200 g mat. křída, povrchová 
úprava matný lak, f.	vazba: V2 80 + 4

1 000 3 000 5 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 46710 4671 51381 93150 9315 102465 139050 13905 152955

Ostatní

Celková cena 46710 4671 51381 93150 9315 102465 139050 13905 152955

trhací blok A3 (297 x 420 mm)
lepeno v hlavě do trhacího bloku po 

100 listech, podlepeno kartonem

100 500

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 9720 2041,2 11761,2 46980 9865,8 56845,8

Ostatní

Celková cena 9720 2041,2 11761,2 46980 9865,8 56845,8

trhací blok Rozměr: 15 x 21 cm, lepeno v hlavě, 

desky 350 g/m2, blok 50 listů, 80 
g/m2, ofset, řádkovaný, rozteče 

mezi řádky 8 mm

1 000 2 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 21735 4564,35 26299,35 41580 8731,8 50311,8

Ostatní

Celková cena 21735 4564,35 26299,35 41580 8731,8 50311,8

Kalendář

blok/listy kalendáře: 594x380 mm 
(na šířku), potisk 4/0

záda kalendáře: 594x430 mm (z 
toho modrá lišta, výška 50 mm) (na 

šířku), potisk 2/0
blok 200 g/m2 matná křída

záda kalendáře: karton 300 g 

(bílošedá lepenka)
kroužková vazba s háčkem

12 listů - 12 + 1 1 000 2 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 144450 30334,5 174784,5 249480 52391 301870,8

Ostatní

Celková cena 144450 30334,5 174784,5 249480 52391 301870,8

Publikace
DPH Cena vč. DPH

Cena celkem Kč 

bez DPH

Náklad 

(ks)

Cena celkem Kč bez 

DPH DPH Cena vč. DPH

Náklad 

(ks)
Cena celkem Kč bez DPH

DPH Cena vč. DPH

Náklad 

(ks)



vklad

B5 (176 x 250 mm)

barevnost 4/4, materiál: blok 100 
g/m2, obálka: 135 g/m2 matná 

křída

povrchová úprava obálky: lamino 
mat 1/0

vazba: V1 20 + 4

30 000 50 000 90 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 320760 32076 352836 504900 50490 555390 861435 86144 947578,5

Ostatní

Celková cena 320760 32076 352836 504900 50490 555390 861435 86144 947578,5

Dlouhá publikace
297 x 105, barevnost 4/4,

170 g/m2 matná křída, vazba: V1 na 
výšku 20 + 4

100 300

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 4050 405 4455 8667 866,7 9533,7

Ostatní

Celková cena 4050 405 4455 8667 866,7 9533,7

leták
A4 (2 x falc na DL), barevnost 4/4, 

materiál: 170 g/m2

1 000 20 000

Tisk a knihařské zpracování, balení, doprava a další 5535 553,5 6088,5 33480 3348 36828

Ostatní

Celková cena 5535 553,5 6088,5 33480 3348 36828

Cena za výrobu a dodání publikací 620 865,00 Kč 1 088 802,00 Kč 1 241 190,00 Kč

Cena za kategorii A - výrobu a dodání publikací celkem

Průměrná cena za kus v kategorii A - výroba a dodání publikací*

Váha kategorie A -výroba a dodání publikací

vizitka 85 x 55 mm, barevnost 4/4, gramáž 
250 g/m2

100 500

Tisk, zpracování, balení, doprava a další 270 56,7 326,7 675 141,75 816,75

Ostatní

Celková cena 270 56,7 326,7 675 141,75 816,75

Cena za výrobu a dodání vizitek 270,00 Kč 675,00 Kč

Cena za kategorii B - výrobu a dodání vizitek celkem

Průměrná cena za kus v kategorii B - výroba a dodání vizitek*

Váha kategorie B - výroba a dodání vizitek

samolepka formát 210 x 297 mm, materiál 
vinyl,  barevnost 4/0, lamino, ořez

500 1 000

Tisk, zpracování, balení, doprava a další 12285 2579,9 14864,85 23085 4847,9 27932,85

Ostatní

Celková cena 12285 2579,9 14864,85 23085 4847,9 27932,85

polep
formát 500 x 1 000 mm, materiál 

vinyl,  barevnost 4/0, lamino, ořez

10

Tisk, zpracování, balení, doprava a další 2970 623,7 3593,7

Ostatní

Celková cena 2970 623,7 3593,7

Cena za výrobu a dodání samolepek a polepů 2 970,00 Kč 12 285,00 Kč 23 085,00 Kč

Cena za kategorii C - výrobu a dodání samolepek a polepů celkem

Průměrná cena za kus v kategorii C - výroba a dodání samolepek a polepů*

Váha kategorie C - výroba a dodání samolepek a polepů

Technický parametr - počet stran a listů zahrnuje odchylku ± 2 listy (4 strany), která musí být zahrnuta do nabízené ceny. 

Publikace mohou být ve více jazykových mutacích v celkovém nákladu uvedeném ve sloupcích D, případně H a L

Účastník vyplní každou nevyšrafovanou buňku v řádcích "Celková cena". Žlutě označené buňky v řádcích "Cena za výrobu…" slouží pro vypočítání celkové ceny za danou kategorii a jsou vyplněny automaticky.

* Účastník vyplní odpovídající hodnotu v řádcích "Průměrná cena za kus v kategorii…", která bude stanovena ze součtu cen za všechny sloupce v kategorii / počet všech kusů v kategorii

10,00%

11,76 Kč

1,58 Kč

25,39 Kč

2 950 857,00 Kč

945,00 Kč

38 340,00 Kč

80%

10%


